
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEWÓZ UCZNIÓW I ICH OPIEKUNÓW DO I Z PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NA TERENIE GMINY SĘKOWA W ROKU

SZKOLNYM 2024/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Oświatowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365884111

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sękowa

1.4.2.) Miejscowość: Sękowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-307

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuo@sekowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sekowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00462430

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00456913

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dowozu dzieci i ich opiekunów do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Sękowej, Niepublicznego Przedszkola „Promyczek” w Ropicy Górnej oraz Niepublicznej Szkoły Podstawowej w
Bodakach na podstawie zakupu biletów miesięcznych w roku szkolnym 2024/2025. Usługa realizowana będzie w trakcie
trwania roku szkolnego 2024/2025 tj. od 02.09.2024 r. do 27.06.2025 r., od poniedziałku do piątku, we wszystkie dni nauki
szkolnej zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
organizacji roku szkolnego (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1211 z późn. zm.)., za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od zajęć, przerw
świątecznych i ferii zimowych.

Po zmianie: 
1.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przewozu dzieci i ich opiekunów do i z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Sękowej, Niepublicznego Przedszkola „Promyczek” w Ropicy Górnej oraz Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Bodakach na podstawie zakupu biletów miesięcznych w roku szkolnym 2024/2025. Usługa realizowana
będzie w trakcie trwania roku szkolnego 2024/2025 tj. od 02.09.2024 r. do 27.06.2025 r., od poniedziałku do piątku, we
wszystkie dni nauki szkolnej zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1211 z późn. zm.)., za wyjątkiem dni ustawowo
wolnych od zajęć, przerw świątecznych i ferii zimowych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462430/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEWÓZ UCZNIÓW I ICH OPIEKUNÓW DO I Z PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NA TERENIE GMINY SĘKOWA W ROKU SZKOLNYM 2024/2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Oświatowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365884111
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sękowa
	1.4.2.) Miejscowość: Sękowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-307
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuo@sekowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sekowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00462430
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00456913
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



